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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvask faciliteten.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I opvaskeområdet ses der farvede
belægninger på væggen bag opvaskevasken. I blæstkøleren ses
der sorte skimmellignende belægninger i gummi listen på
lågen. På gulvet på tørvare lageret ses der under hylder på
gulvet produktionsrester som ikke er fra dagens kontrol samt i
loftet ses der spindelvæv flere steder. I håndtag til køleskabet
ses der belægninger. Under produktionsbord ses der massive
sorte klisteret belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandler og nedkøling
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sidste 2 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen via en sandsynligheds beregning for at virksomheden
holder sig under 1/3 del. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at virksomheden
opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis
leveringerne fortsætter i passende omfang.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for
regnskab for sidste 4 måneder fra virksomhedens ene leverandør.


